Considerandoaexistênciadeinteressepúblico,recursosfinanceiroseorçamentáriosparaacontlatação

:""t"t?:::L ",ermo 
de referência e as condições da conrratação, estando os autos nos termos do art'

75. inciso II rla Lei Federal n" 14 13312021 '

AutorizoacontrataçãodaempresalndelmatecLTDA.CNPJn.09.367.0l8/0001-0g.pelovalortotal
de RS 24.900.00 (vinte e quatro mil e novecentos reais)'

DeterminoqueosetordeLicitaçõeseDespesaslavreocompetenteinstrumentodeformalizaçãoda
contratação(contratoououtroqu"u"nhusubstituí-lo)erealizeaspublicaçõesexigidasnoarl.T2.
parágrafo único e art' 94' combinado com o art' 176' parágrafo único' inciso t da Lei Federal

[...]

- INNOVATION CONSTRTICOES LTDA, portadora do CNPJ sob o n"

46.976.24210001-16, Inscrição Estadual n" 389.079.156.118, com sede na R ANTONIO

ROBERTO FERREIRA, 603, GTJANABARA, ITUVERAVA - SP, CEP: 14500-000.

Estado de São Paulo, nos seguintes termos: proposta pelo valor total global de R$

388.938,00 (trezentos e oitenta e oito mil e novecentos e trinta e oito reais).

2. Homologar o procedimento licitatório referente à Concorrência Pública n.'001/2024.

Processo Administrativo n." 01612024. para Contratação de empresa especializada para

finalizar a retbrma do Centro de Saúde II "Egídio Bronhara". com fornecimento dc